令和７年 12 月 16 日

    各 支 部 長 様

                   一般社団法人 新潟県友会

専務理事 阿達 安生

ボランティア活動功労者の推薦について(依頼)

 「会員に対するボランティア活動功労者理事長表彰要領」に基づき、ボラン

ティア活動功労者の候補者を別紙様式により、令和８年１月 30 日(金)までに

推薦してください。

 なお、推薦にあたっての留意事項は下記のとおりです。

         記

１ 当該年度に１回の参加でもカウントしてください。各年度飛び飛びでも

差し支えありません。トータルで 10 年以上であれば推薦してください。

２ 活動参加の把握は、支部に残っている資料や記録のほか、記憶によっても

差し支えありません。

担当:(一社)新潟県友会

    事務局 阿達、板垣

電話・ＦＡＸ:025-284-6365

E-mail: ni-kenyuukai@sea.plala.or.jp

(別紙様式)

令和 年 月 日

一般社団法人 新潟県友会

専務理事  阿達 安生 様

                新潟県友会〇〇支部長

〇〇 〇〇

ボランティア活動功労者の推薦について

 会員に対するボランティア活動功労者理事長表彰要領に基づき、ボランティ

ア活動功労者の候補者として下記の者を推薦します。

記

会員番号   氏 名 (ふりがな)  年齢(推薦日現在)

担当 : 新潟県友会〇〇支部

     〇〇 〇〇

電話 : 〇〇〇-〇〇〇-〇〇〇〇